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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 6-й тур, Матч №47

Неділя, 06.09.2015, 16:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 24°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія

1 : 2

«Карпати» Львів

12 Гаврусевич Юрій
22 Гаврушко Іван
5 Прокопчук Кирило
4 Шкіндер Владислав
20 Векляк Євген
6 Литвяк Богдан
8 Максимець Сергій
11 Зайчук Михайло
18 Клочан Владислав
10 Єременко Олег
7 Костенко Михайло

Запасні
1 Бубенцов Андрій
15 Зінатуллін Максим
17 Степаненко Валерій
16 Савошко Олександр
19 Гура Іван
9 Гришкін Максим
14 Ткач Данило

1 Данилів Віталій
22 Бусько Андрій
5 Скотаренко Володимир
99 Олійник Олександр
25 Завінський Юрій
23 Якимів Андрій
19 Вербний Назар
10 Лебедь Роман
11 Микитин Віталій
7 Саутін Дмитро
77 Карпенко Ігор

Запасні
33 Стецьків Олег
27 Погорілий Владислав
9 Валенко Сергій
13 Шарабура Микита
4 Калинчук Назарій
21 Толочко Роман
17 Войтович Володимир

Арбітр:
Салаш Іван
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Головко Володимир
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 6-й тур, Матч №47
Неділя, 06.09.2015, 16:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 24°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія 1 : 2 «Карпати» Львів
18 Клочан Владислав

19 Гура Іван 36'

41' 23 Якимів Андрій

11 Зайчук Михайло
16 Савошко Олександр 46'

46' 19 Вербний Назар

49' 7 Саутін Дмитро

10 Єременко Олег 52'

6 Литвяк Богдан
9 Гришкін Максим 55'

5 Прокопчук Кирило 60'

22 Гаврушко Іван 63'

7 Костенко Михайло 66'

70' 7 Саутін Дмитро
17 Войтович Володимир

71' 77 Карпенко Ігор

75' 77 Карпенко Ігор
9 Валенко Сергій

79' 22 Бусько Андрій
4 Калинчук Назарій

10 Єременко Олег 82'

82' 4 Калинчук Назарій

90+1' 25 Завінський Юрій

19 Гура Іван 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


